РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» февраля 2025 года                                                                                           № 11
Об аннулировании адреса объекта

адресации

Руководствуясь   Федеральным   законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об Общих принципах организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и   аннулирование   адресов», Уставом муниципального образования Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области,

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Аннулировать адреса объектов    адресации    согласно приложению к настоящему постановлению в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса объекта адресации.
Разместить в Государственном адресном реестре сведения об аннулированных адресах согласно приложению к настоящему постановлению.
Аннулирование адреса объекта адресации осуществляется по причине прекращение  существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
Настоящее   постановление   подлежит обнародованию на информационном стенде и официальном сайте в сети «Интернет» Администрации Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коптевского сельского поселения                                                            В.В. Архипова

Приложение к постановлению

администрации Коптевского

сельского поселения Знаменского

района Орловской области

от 20 февраля 2025 года № 11

	№ п/п
	Тип элемента
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Адрес объекта

	1.
	Здание (строение) сооружение
	2522b05b-ae89-436f-8f01-3bd1a2e111f5
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский,  сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Зеленая, дом 1

	2.
	Здание (строение) сооружение
	4748fc82-edb2-48e7-af94-c72b9730c74a;

	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский,  сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Школьная, дом 3

	3.
	Здание (строение) сооружение
	9bfb11f5-1f49-45be-8a5b-c535db667b67;
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский,  сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Школьная, дом 2

	4.
	Здание (строение) сооружение
	 c85182f7-7101-43c4-8227-079e1510863e;

	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский,  сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Школьная, дом 9

	5.
	Здание (строение) сооружение
	6c9a6280-ebd1-41d2-812a-996784453463
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский,  сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Школьная, дом 8

	6.
	Здание (строение) сооружение
	 c44f04eb-411b-4fa6-8e12-624966328e0b

	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский,  сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Школьная, дом 7